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KOHA  PËRSHKRIMI I SESIONIT 

09:30 – 10:00  Regjistrimi i pjesëmarrësve 

10:00 – 10:10 Fjalë hyrëse nga Kryeministri Kurti 

- Vizioni për zhvillimin e klimës së biznesit në Kosovë 

10:10 – 10:20  Prezantimi i Agjencisë për Investime dhe Eksport dhe platformës së 

re për Dialog Publiko-Privat - Luan Dalipi, Shef i Stafit të Kryeministrit 

10:20 - 10:25 Fjalë rasti nga Sergiy Maslichenko, Udhëheqës i BERZH në Kosovë 

10:25 – 10:35  Prezantimi i Sekretariatit për Dialog Publiko-Privat - Artan Mehmeti, 

Udhëheqës i Sekretariatit per Platformën e DPP 

- Misioni dhe Objektivat e Dialogut Publiko-Privat  

- Kalendari i aktiviteteve të Dialogut Publiko-Privat gjatë vitit 2024 

- Sfidat kryesore të sektorit privat të identifikuara në Forumet 

Sektoriale 

10:35 – 11:30  Konferencë për Media dhe Koktej Rasti 

 

 


